not. Jau. de mado
1617.

Sit omnibus notum Q. Ego Anthonius Renau justiciarius
 civis Bar^{na} nunc vero habitans in villa sancti cucufaris valler. licet datus cons-
 titutus et assignatus personae et bonis Anthonij Renau filij mei pupilli et domine
 Gerardo parrici vocis mee pater venerabilem curiam duca villa sancti cucufaris
 valler. videlicet dicti pupilli parrici gratis et ex parte mentis pater dicti pupillum
 ego omnes eius heredes et successores quoscumq. presentes atq. futuros ad bene videlicet
 meliorandum eam aliquo non deteriorandum habendum tenendum et in sana pace
 perpetuo possidendum Noviter stabili et prebendicorim perpetuo dono vobis
 fran^{co} sala mulhoni dedita villa sancti cucufaris valler. et vobis et quibus volueritis
 perpetuo quandam partem sive parricos de vna plantatione et in parte ulmaria
 cum olianis et alijs arboribus diversorum generum que ibi sunt et erunt
 cum parricibus et alijs sive parricibus eorum cujus quam datus pupillus habet
 tenet apponidet parricos etiam 4. Petri de octaviano romboe vocato la creu de
 lauxeres. et tenetur parricos et palacio militem dominum
 domus villanova dicit parricibus ad tenendum quatuor solidorum monete bar^{na}
 de tenno domo quolibet solvendorum festo Nativitatis domini et sub domino et
 alodio suo. Et terminatur ab oriente cum termino publico que ibi est quo parricos
 dicta villa apud civitatem bar^{na} Amencia cum torrente vocato de lauxeres ab
 occidente cum honore Petri carozes et dicitur partim cum honore dicti Petri caroz-
 ses et partim cum honore francisi de daguez ala boget dicit villa. Hoc itaq.
 stabilimentum facio vobis dicit francisco sala conservatorum equibus volueritis parricos
 de parricibus omnibus et singulis. Sit melius dicit parricos cogitari et intelligi ad
 vestrum vestrorumq. salvamentum bonum et sanum intellectum. Sub tali tamen pacto
 conditione et reservatione qd vos et sui heredes et successores detis
 finatis et parricibus parricos dicit parricos melioramentorum que ibi fieri
 dicit de parricibus de festo Nativitatis domini ad unum annum primo et octavo
 venturum dicit Anthonio filio suo pupillo et suis quatuor solidos dicit monete et
 sibi deinde annuatim perpetuo indito termino sua die. Et nichilominus parricos
 facere vos et vos dicit quatuor solidos dicit honori dicti parricos de palacio et suis
 anno quolibet festo termino sua festo die termino parricos pupilli et suorum parricos
 vobis non parricos eligatis vel finatis vos et sui alium dominum vel dominos
 nisi tamen dicti pupillum et suos. liceatq. vobis et vestris nisi hereditibus et
 successoribus parricos dies triginta. coquo parricos honori dicti parricos de palacio et
 suis finatis parricos parricos parricos parricos parricos parricos parricos parricos
 tenent perpetuo dono cum omnium melioramentorum que ibi fueritis vendere unguis
 noxare vel alio quo melioratis alienare vestris tamen consimilibus et retentionem
 salvo tamen semper in parricibus tenent parricos dicitur quatuor solidorum dicit
 pupillo et suis de parricos parricos parricos parricos parricos parricos parricos
 parricos dicit tenent dicitur quatuor solidorum dicit honori parricos de palacio
 et suis sine termino finatis et facia triginta dicitur. Pro finatis vero parricos
 que vobis et vestris supra stabili et prebendicorim perpetuo dono habui et regni
 avobis et confuor met avobis habuere et regni unum par gallinarum et parricos
 remuntrando conparricos dicit vna pars gallinarum non habitatorum et non regni
 torum et dicit mali et dicitur in factum et omni alij dicit adni et non met dicitur conparricos
 hec repugnantis. parricos conparricos exponit vobis dicit fran^{co} sala et dicit qd
 parricos ois et singula que vobis et vestris supra stabili et in parricos parricos
 dono cum alijs melioramentis que ibi fueritis finiam vos et vos et quos volueritis
 perpetuo habere tenere et in sana pace perpetuo possidere. Ego renau vobis et vestris
 semper firmiter de parricos et legalis et canonice eorumdem et dicit reservationem dicitur

missionum et expensarum liris excoera secundum iura Regis servabo vos et vos
 p[ro]p[ri]os sine damno. Et p[ro]p[ri]is complendis et accendendis tenendis et firmiter obex=
 uandis obligo vobis et v[est]ris omnia bona mea et v[est]ra p[ro]p[ri]a mobilia et immobilia
 habita et habenda. Nemo t[ame]n quoad hec omni juri r[ati]oni et conuetudini contra
 hec repugnantibus. Et hec ego Fran[sc]iscus sala Jambritus laudans approbans
 ratificans et confirmans omnia et singula supradicta et eisdem expresse consen=
 riens Conuenio exponit vobis d[omi]no Antonio Tenau n[ost]ro Jambrito et d[omi]no
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et solvendo p[ro]p[ri]o et v[est]ris annuum Jambritum am[er]ico=
 h[ab]et p[ro]p[ri]o iudicio termino sua festo. Et exp[re]ssit n[ost]ro et in aliquo
 non decessione. Et p[ro]p[ri]is complendis et accendendis tenendis et firmiter obex=
 uandis obligo vobis et v[est]ris et d[omi]no p[ro]p[ri]o et v[est]ris p[ro]p[ri]a et exp[re]ssit Jur[is]d[ic]ti
 r[ati]onem quod habeo in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o in v[est]ris p[ro]p[ri]is et obit[us] Regenerato
 ad alia bona mea mobilia et immobilia habita et habenda. Nemo t[ame]n
 quoad hec omni juri r[ati]oni et conuetudini contra hec repugnantibus. Et
 Jambritus omnia et singula supradicta p[ro]p[ri]a et d[omi]no p[ro]p[ri]o et v[est]ris et exp[re]ssit
 Jambritus d[omi]no p[ro]p[ri]o et v[est]ris exp[re]ssit n[ost]ro et v[est]ris nominat[us] p[ro]p[ri]o
 nos et omnes nostros heredes et conuenientes quoscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os et
 notarios J[ur]is t[ame]n p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]o et v[est]ris exp[re]ssit p[ro]p[ri]o et
 n[ost]ro et p[ro]p[ri]o et v[est]ris omnibus et singulis quarum J[ur]is et p[ro]p[ri]o et
 p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o et v[est]ris exp[re]ssit et etiam legitime et legitime
 Actum est hoc in villa de Cucuphat Vallis. Undecima die februarii Anno
 a natiuitate domini Millesimo quatuorcentesimo trigentesimo primo sig[il]o
 Antonio Tenau n[ost]ro Jambritus qui hec laudo et firmo. sig[il]o Fran[sc]iscus sala
 sala Jambritus. Qui p[ro]p[ri]o et v[est]ris exp[re]ssit eaq[ue] laudo et firmo.

Exp[re]ssit n[ost]ro p[ro]p[ri]o et v[est]ris Petrus cano[ne]s James figuera et Reg
 Reginald[us] p[ro]p[ri]o et v[est]ris d[omi]no et v[est]ris